PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall  

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Pjesë këmbimi për Kamion dhe Trajler”  

VLERA E FONDIT LIMIT:   4,004,767 (katër milion e katër mije e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa tvsh, 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash            34330000‐9 

Afati i lëvrimit  do jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit te marrëveshjes kuadër.